各　位

　　　　　　上場会社名 株式会社　東　天　紅

 　　　　　 代表者名 代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　　　　（コード番号 8181）

　　　　　　問合せ先責任者 取締役管理部長　佐 藤 　昇

　　　　　　（ＴＥＬ 03-3828-6272）

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2024年２月期第１四半期（2023年３月１日～2023年５月31日）において、下記の特別損失を計上

いたしましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の計上

　千葉市中央区の「千葉スカイウインドウズ東天紅」閉鎖による原状回復工事費用等を「減損損失」２８０百万

円として第１四半期会計期間の特別損失に計上いたしました。

２．予想の修正

2024年２月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正(2023年３月１日～2023年8月31日)

売 上 高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2,000 △ 140 △ 160 △ 170 △ 66.19

今回修正予想（Ｂ） 2,000 △ 140 △ 160 △ 450 △ 175.21

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― △ 280

増減率（％） ― ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(2023年2月期第２四半期) 1,537 △ 451 △ 329 △ 456 △ 177.56

2024年２月期通期個別業績予想数値の修正(2023年３月１日～2024年2月29日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

4,300 △ 80 △ 120 △ 130 △ 50.62

今回修正予想（Ｂ） 4,300 △ 80 △ 120 △ 410 △ 159.64

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― △ 280

増減率（％） ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2023年2月期) 3,704 △ 606 △ 467 △ 828 △ 322.54

３．修正の理由

　当第1四半期累計期間において、千葉スカイウインドウズ東天紅の閉鎖等に伴う減損損失２８０百万円を計

上した結果、四半期純利益、当期純利益ともに前回予想を同額下回る見込みであります。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上

2023年7月13日

前回発表予想（Ａ）

前回発表予想（Ａ）